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Åklagaren hänvisar till den tidsplan som gavs in den 3 augusti 2021, se aktbilaga 187, och 
uppger att det finns många utredningsåtgärder kvar. Bakgrunden till utredningen är att 
Mushfiq Faqer Zadih den 6 juni 2021 greps med 8 kg amfetamin som han misstänks ha 
fått från en annan person som också påträffades med narkotika. Amfetaminet håller på att 
analyseras av NFC. Vidare finns olika kommunikationer i ärendet som behöver analyseras, 
bland annat två mobiltelefoner från Mushfiq Faqer Zadih som har beslagtagits. Även 
spaningsuppslag ska analyseras. Det förekommer också omfattande Anom-material som 
ska analyseras för att kartlägga hans roll. 
 
Åklagaren uppger att det kan ha uppstått ett missförstånd gällande huruvida ytterligare 
förhör med Mushfiq Faqer Zadih ska hållas eller inte. Hon uppger att det högst troligen 
kommer bli aktuellt med ytterligare förhör. Det är svårt att ange en tidsplan eftersom det 
dels kvarstår många utredningsåtgärder, dels fortfarande inte är klart hur målet ska 
avgränsas gällande inblandade personer. Utredningen bedöms i vart fall behöva ytterligare 
en månad.  
 
På fråga från försvararen uppger åklagaren att ”Khalil” är medmisstänkt till Mushfiq 
Faqer Zadih. 
 
Försvararen uppger Mushfiq Faqer Zadihs inställning enligt följande. Mushfiq Faqer 
Zadih hävdar alltjämt att han har försatts i den här situationen mot sin vilja genom hot. 
Han har hörts 3-4 gånger av polisen och har försökt vara behjälplig. Det som framkommit 
i förhören har bekräftat polisens egna uppgifter. Det har inte förekommit något förhör 
sedan den senaste häktningsförhandlingen. Mushfiq Faqer Zadih har detaljerat beskrivit 
vari hotet bestått och vilka personer som hotat honom. Att han i vissa avseenden inte 
vågat lämna vissa uppgifter är naturligt med hänsyn till vilken organisation och vilka 
personer som döljer sig bakom. Mushfiq Faqer Zadih tänker trots det vara behjälplig i den 
mån han kan. Med hänsyn till detta är det inte längre proportionerligt att Mushfiq Faqer 
Zadih ska vara fortsatt häktad, och utredningen kan fortsätta även med Mushfiq Faqer 
Zadih på fri fot.  
 
På fråga från försvararen uppger åklagaren att utredningen kan komma att bli klar inom 
en månad, men att det beror på hur man handlägger den. 
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